АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОКИЛЬМЕЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   14.10.2020г.

 № 54
д. Малая Кильмезь
	О внесении изменений в Постановление от 19.12.2013 № 37 «Об утверждении Положения о материальном стимулировании работников администрации, занимающих должности, не отнесенные

к муниципальным должностям

В соответствии с Распоряжением Правительства Российской Федерации № 2250-р от 04.09.2020 «Федеральным государственным органам, федеральным государственным учреждениям - главным распорядителям средств федерального бюджета, в том числе в ведении которых находятся федеральные государственные учреждения, принять меры по увеличению с 1 октября 2020 года на 3 процента обеспечиваемой за счет средств федерального бюджета оплаты труда» Администрация Малокильмезского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение № 1 Положения о материальном стимулировании
работников администрации, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, утвержденное постановлением Малокильмезского сельского поселения от 19.12.2013г № 37 (с изменениями от 25.10.2019г № 94) изложить в новой редакции согласно приложению № 1. Прилагается.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с 01.10.2020 года.

       3. Данное Постановление опубликовать на сайте Малокильмезского сельского поселения.
4.    Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за

собой.

Глава Малокильмезского
сельского поселения                                                            В.В.Чиргин

	Приложение № 1
к положению  администрации Малокильмезского   сельского  поселения  от 14.10.2019 № 54

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ

(ставок заработной платы) работников администрации,

занимающих должности, не отнесенные

к муниципальным должностям

	Наименование

должностей
	Размеры должностных окладов (ставок заработной платы), рублей

	работники, занимающие должности, не отнесенные к муниципальным должностям
	2570